
Strelsko tekmovanje ZSČ Trbovlje - ZSČ pištola Trbovlje, 13. 9. 2025

Mesto Strelec Društvo s1 REZULTAT
1 UROŠ KOVAČ ZSČ TRBOVLJE 88 88

2 SAŠO JOVANOVIČ ZSČ JESENICE KR.GORA88 88

3 BORIS RENER OZSČ LJUBLJANA 87 87

4 BOJAN ML, ŠOPER ZSČ TRBOVLJE 85 85

5 ALJOŠA VOZEL ZSČ TRBOVLJE 84 84

6 ZORAN LEBIČ ZSČ TRBOVLJE 83 83

7 MARKO PTIČAR OZSČ SL.BISTRICA 82 82

8 FRANC CEFERIN ZSČ TRBOVLJE 81 81

9 ROK GONDA ZSČ TRBOVLJE 80 80

10 BOJAN KAJTNA ZSČ TRBOVLJE 80 80

11 DENIS ZUPANC ZSČ TRBOVLJE 79 79

12 JANEZ ŠOPER ZSČ TRBOVLJE 79 79

13 ALEŠ STUBELJ PIVKA 78 78

14 BINE VODNIK OZSČ LJUBLJANA 77 77

15 JANEZ BORŠTNAR ZSČ TRBOVLJE 77 77

16 ALEŠ MARS ZSČ TRBOVLJE 77 77

17 FRANC SNOJ OZSČ LJUBLJANA 76 76

18 MARK VINDER ZSČ TRBOVLJE 76 76

19 PRIMOŽ JELENKO ZSČ TRBOVLJE 75 75

20 BRANKO BOŽJAK ZSČ TRBOVLJE 75 75

21 STANKO RADULOVIČ ZSČ BREŽICE 74 74

22 BORUT ZMAJŠEK OZSČ ZAGORJE OB SAVI72 72

23 SLAVKO KRALJ PIVKA 72 72

24 KATARINA MITROVIČ OZSČ JESENICE KR. GORA71 71

25 ANIJA ŠOBA ZSČ BREŽICE 69 69

26 DARKO ŠTUKELJ OZSČ BELA KRAJINA 69 69

27 TOMAŽ LAVTIŽAR OZSČ JESENICE KG 69 69

28 NEJC TRAMPUŠ OZSČ ŠKOFJA LOKA 69 69

29 DARKO ŠEPIC ZSČ JESENICE KR.GORA68 68

30 ROK ŠALAMON ZSČ TRBOVLJE 68 68

31 JANEZ KUŠAR OZSČ DOMŽALE 68 68

32 MIRAN MEMON OZSČ IL. BISTRICA 68 68

33 BOŠTJAN VIDMAJER ZSČ TRBOVLJE 67 67

34 IVAN UNTERLEHNER OZSČ SL.BISTRICA 66 66

35 TOMAŽ PETROV OZSČ KR. GORA 66 66

36 DOMEN ŠTUKELJ OZSČ BELA KRAJINA 66 66

37 MATIC FROL ZSČ TRBOVLJE 66 66

38 ANDREJ BREČKO ZSČ TRBOVLJE 65 65

39 ISTOK MITROVIČ OZSČ JESENICE KR. GORA64 64

40 IGOR ZIBELNIK ZSČ TRBOVLJE 63 63

41 FRANC ŠTORMAN ZSČ TRBOVLJE 63 63

42 STANE VAVPETIČ OZSČ DOMŽALE 62 62

43 RONI MRVAR OZSČ ZAGORJE OB SAVI62 62

44 LUKA ŠENTJURC ZSČ TRBOVLJE 62 62

45 BOJAN ŠOPER ST. ZSČ TRBOVLJE 61 61

46 SLAVKO JURMAN ZSČ TRBOVLJE 61 61

47 BENO ARNEJČIČ ZSČ TRBOVLJE 61 61

48 TOMO LASTRIČ OZSČ LJUBLJANA 61 61

49 ROBI KONDA OZSČ BELA KRAJINA 60 60

50 MATO JURIČ ZSČ TRBOVLJE 60 60

51 ANDREJ FROL ZSČ TRBOVLJE 59 59

52 OSTOJA ŽUJIČ ZSČ TRBOVLJE 59 59

53 JANEZ PEČAVER OZSČ LJUBLJANA 59 59

54 ROBERT BREČKO ZSČ TRBOVLJE 58 58

55 ERVINA JARC ZSČ TRBOVLJE 56 56

56 JOŽE VODOPIVEC ZSČ TRBOVLJE 56 56

57 DANIJELA RADIČEVIĆ PIVKA 55 55

58 STAN ISLAV DOLNIČAR OZSČ SL.BISTRICA 54 54

59 JOŽE SKUŠEK ZSČ TRBOVLJE 54 54
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60 MIHAEL VIDIC OZSČ LJUBLJANA 53 53

61 NEJC MREŽAR ZSČ TRBOVLJE 52 52

62 VINKO TULJAK ZSČ BREŽICE 52 52

63 BRANKO SKOČIR OZSČ LJUBLJANA 52 52

64 TIBOR KOZMELJ OZSČ ŠKOFJA LOKA 51 51

65 GORAZD KOZMELJ OZSČ ŠKOFJA LOKA 51 51

66 MARTIN BUTINAR OZSČ IL. BISTRICA 50 50

67 BOŠTJAN VODNIK OZSČ LJUBLJANA 50 50

68 ROMAN GARBAS ZSČ TRBOVLJE 49 49

69 BOJAN JENKO OZSČ LJUBLJANA 47 47

70 DAMJAN KREFT OZSČ GORNJA RADGONA47 47

71 LUKA ŠOPER ZSČ TRBOVLJE 46 46

72 DEJAN ŠOBA ZSČ BREŽICE 45 45

73 JOŽEF LAVTIŽAR OZSČ JESENICE KG 45 45

74 ALINA MASLOVA ZSČ BREŽICE 45 45

75 RAJKO DEKLEVA OZSČ IL. BISTRICA 44 44

76 LADO ŠIBILJA ZSČ BREŽICE 44 44

77 ZLATKO IRŠIČ OZSČ DRAVINJSKE DOLINE_44 44

78 MARKO BUTINAR OZSČ IL. BISTRICA 44 44

79 BOJAN STARC OZSČ KOPER 43 43

80 DENIS MEZNARIČ OZSČ KOPER 41 41

81 GREGOR PILPAH OZSČ ZAGORJE OB SAVI41 41

82 ALEŠ ROT ZDRUŽENJE ŠČIT 40 40

83 TIA SVENŠEK ZSČ TRBOVLJE 40 40

84 ALOJZ PAČNIK OZSČ DRAVINJSKE DOLINE_39 39

85 NIKOLAJ FERJAN ZSČ BREŽICE 38 38

86 IVAN BAHAT OZSČ LJUBLJANA 37 37

87 STANISLAV DOBRAVECOZSČ LJUBLJANA 37 37

88 JURIJ VIŠNAR OZSČ SL.BISTRICA 34 34

89 LEOPOLD ROGLIČ ZSČ TRBOVLJE 34 34

90 JOŽEF ROJEC ZDRUŽENJE ŠČIT 31 31

91 RUDI ZALAR PIVKA 31 31

92 MARKO GALIEN OZSČ DOMŽALE 30 30

93 MATJAŽ PODOBNIK OZSČ KOPER 29 29

94 MATIC ŠULC ZSČ BREŽICE 28 28

95 SREČKO RAVNIČAN OZSČ DRAVINJSKE DOLINE_27 27

96 ZVEZDAN ŠUBER OZSČ KOPER 25 25

97 MARJAN GALIEN OZSČ DOMŽALE 19 19

98 VASJA JEJČIČ OZSČ KOPER 16 16

99 MILAN ZALAR PIVKA 13 13

100 JANEZ GODLER ZSČ BREŽICE 12 12

101 GROZDAN JERMAN OZSČ KOPER 11 11

102 JOŽE SINTIČ ZSČ BREŽICE 8 8

103 DANIEL SEVER OZSČ DOMŽALE 1 1
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Mesto Strelec Društvo s1 REZULTAT
1 ROBI KONDA OZSČ BELA KRAJINA 91 91

2 OSTOJA ŽUJIČ ZSČ TRBOVLJE 86 86

3 RONI MRVAR OZSČ ZAGORJE OB SAVI 84 84

4 BOJAN STARC OZSČ KOPER 83 83

5 ZORAN LEBIČ ZSČ TRBOVLJE 81 81

6 STANKO RADULOVIČ ZSČ BREŽICE 81 81

7 BOŠTJAN VODNIK OZSČ LJUBLJANA 81 81

8 ALEŠ STUBELJ PIVKA 80 80

9 MARKO PTIČAR OZSČ SL.BISTRICA 79 79

10 JURIJ VIŠNAR OZSČ SL.BISTRICA 79 79

11 ROK GONDA ZSČ TRBOVLJE 78 78

12 LUKA ŠOPER ZSČ TRBOVLJE 77 77

13 ALJOŠA VOZEL ZSČ TRBOVLJE 76 76

14 TOMO LASTRIČ OZSČ LJUBLJANA 76 76

15 JANEZ PEČAVER OZSČ LJUBLJANA 75 75

16 NIKOLAJ FERJAN ZSČ BREŽICE 75 75

17 DAMJAN KREFT OZSČ GORNJA RADGONA 75 75

18 BORUT ZMAJŠEK OZSČ ZAGORJE OB SAVI 75 75

19 BRANKO SKOČIR OZSČ LJUBLJANA 75 75

20 MIRAN MEMON OZSČ IL. BISTRICA 74 74

21 GORAZD KOZMELJ OZSČ ŠKOFJA LOKA 74 74

22 DANIEL SEVER OZSČ DOMŽALE 73 73

23 MARK VINDER ZSČ TRBOVLJE 73 73

24 SAŠO JOVANOVIČ ZSČ JESENICE KR.GORA 73 73

25 ROBERT BREČKO ZSČ TRBOVLJE 72 72

26 PRIMOŽ JELENKO ZSČ TRBOVLJE 72 72

27 JANEZ ŠOPER ZSČ TRBOVLJE 72 72

28 MARTIN BUTINAR OZSČ IL. BISTRICA 71 71

29 ROMAN GARBAS ZSČ TRBOVLJE 71 71

30 MIHAEL VIDIC OZSČ LJUBLJANA 70 70

31 TOMAŽ LAVTIŽAR OZSČ JESENICE KG 70 70

32 BOJAN ML, ŠOPER ZSČ TRBOVLJE 69 69

33 JOŽE SINTIČ ZSČ BREŽICE 69 69

34 MILAN ZALAR PIVKA 68 68

35 MATO JURIČ ZSČ TRBOVLJE 68 68

36 ANDREJ FROL ZSČ TRBOVLJE 67 67

37 JANEZ KUŠAR OZSČ DOMŽALE 67 67

38 MARKO BUTINAR OZSČ IL. BISTRICA 67 67

39 ANDREJ BREČKO ZSČ TRBOVLJE 67 67

40 RUDI ZALAR PIVKA 67 67

41 SLAVKO KRALJ PIVKA 67 67

42 LEOPOLD ROGLIČ ZSČ TRBOVLJE 67 67

43 TIBOR KOZMELJ OZSČ ŠKOFJA LOKA 66 66

44 RAJKO DEKLEVA OZSČ IL. BISTRICA 66 66

45 TOMAŽ PETROV OZSČ KR. GORA 66 66

46 GREGOR PILPAH OZSČ ZAGORJE OB SAVI 65 65

47 DARKO ŠEPIC ZSČ JESENICE KR.GORA 65 65

48 BINE VODNIK OZSČ LJUBLJANA 65 65

49 FRANC SNOJ OZSČ LJUBLJANA 65 65

50 BORIS RENER OZSČ LJUBLJANA 65 65

51 JANI BRGLEZ ZSČ TRBOVLJE 64 64

52 BENO ARNEJČIČ ZSČ TRBOVLJE 64 64

53 IGOR ZIBELNIK ZSČ TRBOVLJE 63 63

54 MATIC ŠULC ZSČ BREŽICE 63 63

55 ISTOK MITROVIČ OZSČ JESENICE KR. GORA 63 63

56 ZLATKO IRŠIČ OZSČ DRAVINJSKE DOLINE_ 62 62

57 LUKA ŠENTJURC ZSČ TRBOVLJE 62 62

58 JOŽEF ROJEC ZDRUŽENJE ŠČIT 61 61

59 JANEZ GODLER ZSČ BREŽICE 61 61
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60 DARKO ŠTUKELJ OZSČ BELA KRAJINA 60 60

61 ALEŠ MARS ZSČ TRBOVLJE 60 60

62 IVAN UNTERLEHNER OZSČ SL.BISTRICA 59 59

63 NEJC TRAMPUŠ OZSČ ŠKOFJA LOKA 59 59

64 JOŽEF LAVTIŽAR OZSČ JESENICE KG 58 58

65 BRANKO BOŽJAK ZSČ TRBOVLJE 58 58

66 NEJC MREŽAR ZSČ TRBOVLJE 58 58

67 STAN ISLAV DOLNIČAR OZSČ SL.BISTRICA 57 57

68 FRANC ŠTORMAN ZSČ TRBOVLJE 56 56

69 KATARINA MITROVIČ OZSČ JESENICE KR. GORA 55 55

70 MARKO GALIEN OZSČ DOMŽALE 55 55

71 JANEZ BORŠTNAR ZSČ TRBOVLJE 55 55

72 ROK ŠALAMON ZSČ TRBOVLJE 54 54

73 BOJAN ŠOPER ST. ZSČ TRBOVLJE 54 54

74 BOŠTJAN VIDMAJER ZSČ TRBOVLJE 54 54

75 ALOJZ PAČNIK OZSČ DRAVINJSKE DOLINE_ 54 54

76 JOŽE VODOPIVEC ZSČ TRBOVLJE 54 54

77 BOJAN KAJTNA ZSČ TRBOVLJE 51 51

78 SLAVKO JURMAN ZSČ TRBOVLJE 51 51

79 STANISLAV DOBRAVECOZSČ LJUBLJANA 50 50

80 DEJAN ŠOBA ZSČ BREŽICE 49 49

81 VINKO TULJAK ZSČ BREŽICE 48 48

82 SREČKO RAVNIČAN OZSČ DRAVINJSKE DOLINE_ 46 46

83 JOŽE SKUŠEK ZSČ TRBOVLJE 46 46

84 LADO ŠIBILJA ZSČ BREŽICE 46 46

85 MATIC FROL ZSČ TRBOVLJE 44 44

86 DENIS MEZNARIČ OZSČ KOPER 40 40

87 BOJAN JENKO OZSČ LJUBLJANA 37 37

88 STANE VAVPETIČ OZSČ DOMŽALE 35 35

89 ALINA MASLOVA ZSČ BREŽICE 32 32

90 DENIS ZUPANC ZSČ TRBOVLJE 29 29

91 DOMEN ŠTUKELJ OZSČ BELA KRAJINA 25 25

92 IVAN BAHAT OZSČ LJUBLJANA 21 21

93 FRANC CEFERIN ZSČ TRBOVLJE 19 19

94 ZVEZDAN ŠUBER OZSČ KOPER 17 17

95 VASJA JEJČIČ OZSČ KOPER 16 16

96 ALEŠ ROT ZDRUŽENJE ŠČIT 13 13

97 MARJAN GALIEN OZSČ DOMŽALE 13 13

98 GROZDAN JERMAN OZSČ KOPER 8 8

99 TIA SVENŠEK ZSČ TRBOVLJE 4 4

100 ANIJA ŠOBA ZSČ BREŽICE 0 0

101 DANIJELA RADIČEVIĆ PIVKA 0 0

102 MATJAŽ PODOBNIK OZSČ KOPER 0 0


